Thực hành là chính. Văn tự chỉ để tra dồi thâm tâm cho chính mình mà thôi.

Kính chúc Đức Thầy và các bạn đạo khắp thế giới thân tâm Thường An Lạc và các bạn tu hành tinh tấn.

Nam mô Ngọc Hoàng Thượng Đế Vô Cực Đại Thiên Tôn
Nam mô A Di Đà Phật
Nam Mô Vĩ Kiên Phật
Vạn Vật Thái Bình.

Cali Xuân Giáp Thân 2004

Thanh Tịnh Mai